04.06.2024, ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава РФ, г.
Екатеринбург

16

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Медицинский психолог

Председательствовал: Ю. В. Малафеева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Тимченко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. В. Бегларова
(И.О. Фамилия)

И. В. Ельцова
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Малафеева
(И.О. Фамилия)

С. А. Петухов
(И.О. Фамилия)

Ю. И. Пуртова
(И.О. Фамилия)

И. В. Тимченко
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Федотова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Хохина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Чистякова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Ширыкалова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бахирова Софья Николаевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Медицинский психолог

1

Бочкарева Карина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Бурмистрова Юлия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Величко Василиса Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Жеребятьева Алёна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Забабурина Светлана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Загребайлова Анна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Здоровцев Алексей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Зырянова Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Казанцева Анна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Клышева Алина Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Костромин Юрий Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Куделькина Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Кулакова Алена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Морозова Анастасия Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Мунирова Эльвира Салиховна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Неволина Людмила Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Обливанцева Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Погосян Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Постникова Ульяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Потапова Анна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Фомина Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Чепакова Валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Шаврикова Елена Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Шевчук Олеся Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Шикута Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Щанкин Денис Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

2

Алексеев Алексей Валерьевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Бутакова Екатерина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Вохмякова Марина Олеговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Коврова Дарья Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Мунарева Анастасия Евгеньевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Паздерина Анастасия Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Панкова Полина Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Першина Анастасия Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Сайфетдинова Рината Ринатовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Семенихина Полина Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Серебренников Артем Андреевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Смольникова Полина Васильевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Щанкина Ксения Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Председатель Ю. В. Малафеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя М. В. Бегларова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. В. Тимченко
(подпись) (И.О. Фамилия)

3